
گروه حوادث: تبرئه شدن یک مرد 
که راز شومش در خانه زن خائن فاش 

شده بود رنگ خون به خود گرفت.
این مرد جوان کــه تصور می‌کرد از 
اتهام اخلاقی جان سالم به‌دربرده است 
نمی‌دانست زیر شــکنجه‌های 2 مرد 

غیرتی کشته خواهد شد.
بعد از 7 سال شکنجه‌گران مرگ که 
تا آستانه اعدام پیش رفته بودند برای 
آخرین بار محاکمه شدند و این درحالی 

بود که نگرانی قصاص خود نبودند.
مچ‌گیری از زن خائن

ســال 90 بود که مردی در مراجعه 

اتفاقی به خانــه‌اش مــچ زن خائن و 
مردجوانی را گرفت و با بستن در خانه 

پلیس را خبر کرد.
تبرئه عجیب

زن جوان و میهمان شومش در دادگاه 
محاکمه شدند و شــوهر این زن پس از 
تبرئه شدن او تاب زندگی زناشویی نیاورد 

و زن خیانتکار را طلاق داد.
گم‌شدن مردجوان

مردادماه سال 90 بود که مردجوانی 
به طرز مرموزی ناپدید شد و پلیس در 
بررسی‌هایش به سناریویی برخورد که 

نشان میداد ردپای زنی در میان است.

این زن دستگیر شــد و فاش کرد 
شــوهرمطلقه و عمــوی غیرتیــاش 

مردگمشده را به قتل رسانده‌اند.
راز قتل

تجسس های پلیسی نشان داد ناصر 
37 ساله و قهرمان 49 ساله که عموی 
همسرش اســت، شــامگاه دوازدهم 
مردادماه سال 90 حســن 30 ساله را 
طبق نقشه از پیش طراحی شده به باغی 
در شهریار کشانده و پس از شکنجه، وی 

را خفه کرده‌اند.
اعتراف

این دومرد کینه‌جو و زن خیانتکار 

همگی اقرارهای وحشــتناکی کردن 
و همین کافــی بود تا کیفرخواســت 
مشارکت در قتل برای  ناصر و قهرمان و 

معاونت درقتل برای سمیه صادر شود.
مجازات قصاص

این سه شــکنجه‌گر خیلی زود در 
شعبه 84 دادگاه کیفری سابق استان 
تهران پای میز محاکمه ایستادند ناصر و 
قهرمان با درخواست خانواده مقتول به 
به قصاص نفس و سمیه نیز به 15سال 

زندان محکوم کردند. 
نقض حکم

این حکم با اعتــراض متهمان در 
دیوان عالی کشــور بررسی شد اما مهر 
تایید نخورد و پرونده برای رســیدگی 

دوباره به شعبه همعرض فرستاده شد.
دومین محاکمه

متهمان بــار دوم در شــعبه دهم 
دادگاه کیفری یک استان تهران از خود 

د دفاع کردند.
چرا خیانت؟

 در جلســه دادگاه ناصر خودش را 
بی گناه خواند و جنایــت را گردن هم 
جرمش انداخت. این مرد در تشــریح 
جزییات ماجرا گفت: من در میدان تره 
بار کار می کردم. به همین خاطر شب‌ها 
ساعت 12 به محل کارم می رفتم و صبح 
ها به خانه بر می گشتم. یک شب که به 
خانه رفتم با پسر غریبه‌ای روبه رو شدم. 
من در خانه  را بــه روی او قفل کردم و 
از دو برادرم کمک خواســتم. ما همان 
موقع با پلیــس 110 تماس گرفتیم و 
حسن و سمیه بازداشــت شدند. یک 
هفته بعد از این شکایت همسرم و پسر 

غریبه در دادگاه تبرئه شدند. بعد از این 
ماجرا با وجود داشتن دو فرزند همسرم 
را طلاق دادم، اما عموی همسرم مدام 
با من تماس می‌گرفت و مرا تهدید می 
کرد. او می گفت باید همانجا حســن 
را می‌کشــتم و ماجرا را با خانواده ام در 

میان نمی‌گذاشتم تا آبروریزی شود.
باغ مرگ

وی ادامــه داد: دوازدهم مرداد ماه 
قهرمان بــا من تماس گرفــت و مرا به 
باغش در شــهریار دعوت کرد. او گفت 
طبق نقشه از پیش طراحی شده سمیه، 
حسن را به باغ کشانده اســت  . من به 
آنجا رفتم  و دیدم قهرمان به پسرغریبه 
جوهرنمک خورانده و دســتانش را با 
سیگار سوزانده و سپس او را خفه کرده 
است. عموی همسرم از من خواست تا 
در حمل جنازه به او کمک کنم و سپس 
سر زندگی ام برگردم. اما در این مدت 
من زن دوم گرفته و صاحب فرزند شده 
بودم. من از تــرس قهرمان  به او کمک 
کردم و  جنازه را به بیابان های شهریار 
بردیم و آنجا رها کردیم. اما باور کنید در 
قتل دستی نداشتم. من اگر می‌خواستم 
حسن را بکشم وقتی که اور ا در خانه ام 
دیده بودم دســت به جنایت می زدم. 
در اداره اگاهی نیز تحت فشار روانی به 

مشارکت در قتل اعتراف کردم.
قاتل کیست؟

سپس قهرمان روبه قضات دادگاه 
ایستاد و انگشت اتهام را به سوی ناصر 
نشانه رفت .و یگفت: این مرد و برادرش  
بهروز که در دادگاه قبلی تبرئه شده است  
در غیاب من حسن را کشتند و جنازه 

اش را به بیابان بردند. وقتی حسن در باغ 
من کشته شد من در شهرستان بودم. 

ســپس  ســمیه به دفاع پرداخت 
و گفت: معاونت در این قتــل را قبول 
دارم اما همسرم و عمویم هر دو در قتل 
دست داشتند.آنها با هم حسن را خفه 

کرده اند.
باز هم قصاص

 در پایان جلســه، هیــات قضایی 
ناصــر و قهرمان را به اتهام مشــارکت 
در قتل به قصاص و ســمیه را به خاطر 
معاونت در قتــل به 15ســال زندان 
و 2ســال کار اجباری در آسایشــگاه 

سالمندان محکوم کرد. 
شخص سوم کیست؟

این حکم در دیوان عالی کشور تحت 
رســیدگی قرار گرفت و قضات دیوان 
عالی کشور با تایید این حکم  و احتمال 
دست  داشتن برادر ناصر در این ماجرا 
خواســتند تا بار دیگر از بهروز تحقیق 
شــود. اما بهروز منکر دست داشتن در 
قتل شد و شــاهدانی به دادگاه معرفی 
کرد که ثابت می کرد وی در زمان وقوع 
جنایت در شــهریار نبوده است. به این 

ترتیب وی تبرئه شد.
فرار از اعدام

در حالی که حکم قصــاص ناصر و 
قهرمان تایید شــده و زمــان زیادی تا 
اجرای حکم نمانده بود آنها توانستند با 
پرداخت دیه  رضایت اولیای دم را جلب 

کنند و از قصاص رهایی یابند. 
بنابه این گزارش، قرار است قهرمان 
و ناصر بزودی از جنبــه عمومی جرم 

محاکمه شوند.

قاتلان اعدام نمی‌شوند

شکنجه‌های مرگ به‌خاطر خیانت زنانه
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گروه حوادث: یک باند خانوادگی به دستور 
یکی از دوستان‌شــان ســناریوی یک سرقت 

میلیونی از مردان خارجی را به اجرا گذاشتند.
3 تن از اعضای این باند با اطلاع از دستگیری 

همدستانشان پا به فرار گذاشتند.
شامگاه 25 آذر ماه سال جاری چند مرد افغان 
در ساختمان نیمه‌کاری در حال استراحت بودند 
که ناگهان صدای ضربه به در ورودی ساختمان 

آنها را از خواب بیدار کرد.
یکی از مردان افغان با ســرعت به جلوی در 
ســاختمان آمد و با 2 مرد که لباس پلیس به تن 
داشتند روبرو شد، 2 مامور پلیس که کلت کمری، 
گاز اشــک‌آور، دســتبند پلیس، بیسیم همراه 
داشــتند مرد افغان را به داخل خانه هل دادند و 

وارد ساختمان شدند.
مرد افغان هرچه درباره ایــن برخورد از آنها 
سوال می‌کرد جواب درســتی نشنید و در ادامه 
چهار مرد جوان دیگر با لباس شخصی همراه 2 
مامور وارد ساختمان شــدند و همگی به سمت 
اتاقی که مردان افغان در آنجا در حال استراحت 

بودند رفتند.
سرقت از مردان افغان

2 مامور پلیس و چهار مــرد دیگر وقتی وارد 
اتاق مردان افغان شدند از آنها خواستند تا همگی 
گوشی‌های موبایل‌شــان را دراختیار ماموران 

قرار دهند.
مردان افغان که شــوکه و ترسیده بودند هر 

دستوری که 2 مامور جوان که یکی از آنها درجه 
سرهنگی و دیگری ســروانی داشت می‌دادند را 

انجام می‌دادند.
سه مامور لباس شخصی 19 گوشی موبایل از 
مردان افغان داخل کیسه‌ای ریختند و سپس به 
بررسی وسایل مردان افغان کردند و 20 میلیون 
تومان پول نیز از آنها سرقت کردند و در ادامه یکی 
از ماموران ادعا کردند برای گرفتن وسایل‌تان به 

کلانتری محل مراجعه کنید.
شــش مرد مامور نما پس از سرقت گوشی 
موبایــل و 20 میلیــون تومان پول ســوار بر 2 
خودروی مشکی و نقره‌ای رنگ شدند و به سرعت 

از محل دور شدند.
افشای راز ماموران قلابی

مردان افغان که از این اتفاق شوکه شده بودند 
خیلــی زود از ماموران کلانتــری 144 جوادیه 
تهرانپارس در خواست کمک گرفتند و ماموران 
وقتی پای در محل سرقت گذاشتند، مردان افغان 
پی‌بردند که شش مامور پلیس همگی سارق بوده 
و در نقش مامور قلابی سناریوی سرقت‌شان را به 

اجرا گذاشته‌اند.
تحقیقات پلیسی

بدین ترتیب تیمی از ماموران اداره یکم پلیس 
آگاهی تهران با توجه به حساس بودن این پرونده 

برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند.
کارآگاهان در گام نخســت آلبوم مجرمان 
سابقه‌دار را پیش روی مردان افغان قرار دادند و 

خیلی زود یکی از متهمان سابقه‌دار که احسان نام 
دارد از سوی طعمه ماموران قلابی هدف شناسایی 
قرار گرفت. همین کافی بود تا ماموران با اقدامات 
فنی و پلیسی مخفیگاه احسان را در جنوب تهران 
ردزنی کنند و در عملیاتی غافلگیرانه این سارق 

سابقه‌دار دستگیر شد.
باند خانوادگی

احسان ابتدا خود را بیگناه می‌دانست اما وقتی 
از سوی مردان افغان مورد شناسایی قرار گرفت 

به ناچار پرده از سرقت میلیونی‌شان برداشت.
احسان که دیگر راهی جز اعتراف نداشت به 
ماموران گفت: شب سرقت همراه پدر، برادر، پسر 
خاله و دایی‌ام و یکی از دوســتان پسرخاله‌ام که 
غلامرضا نام دارد پای در محل استراحت مردان 
افغان گذاشتیم و با نقش مامور توانستیم مردان 
افغان را بدون اینکه مقاومتــی در برابر ما انجام 

دهند نقشه سرقت را به اجرا گذاشتیم.
همین کافی بود تا کارآگاهان برای دستگیری 
اعضای این بانــد خانوادگی وارد عمل شــوند 
و در گام نخســت غلامرضا و پدر احســان را در 

مخفیگاه‌شان دستگیر کردند.
پدر احســان در تحقیقات پلیسی ادعا کرد 
که پیشنهاد این سرقت را غلامرضا مطرح کرد و 
همگی وقتی فهمیدیم می‌توانیم به راحتی پول 
خوبی به جیب بزنیم پذیرفتیم همراه غلامرضا 

نقشه سرقت را به اجرا برسانیم.
پدر احسان گفت: غلامرضا گفته بود که مردان 

افغان زیادی در خیابان جشنواره تهرانپارس با 
هم زندگی می‌کنند و با توجه به اینکه همگی به 
تازگی حقوق‌شان را گرفته‌اند می‌توانیم با رفتن 
به محل استراحت آنها پول خوبی به جیب بزنیم.

وی افزود: برای ورود به محل استراحت مردان 
افغان ابتدا نقشه‌ای را طراحی کردیم و وقتی قرار 
شد تحت پوشش پلیس دست به سرقت بزنیم 

شروع به تهیه تجهیزات پلیسی کردیم.
این مرد ادامه داد: شــب حادثه ســوار بر 2 
خودرو به خیابان جشــنواره رفتیم و من همراه 
یکی دیگر از بســتگانم که لباس پلیس پوشیده 
بودیم به جلوی در ساختمان مردان افغان رفتیم. 
وقتی یکی از مردان افغان به جلوی در آمد و ما را 
با لباس پلیس، تفنگ کلت کمری، گاز اشک‌آور 
و تجهیزات پلیسی دید مطمئن شد که ما پلیس 
هستیم. پدر احسان ادامه داد: مرد افغان با دیدن 
ما شوکه شده بود و جرات حرف زدن نداشت که 

او را به عقب هل دادیم و همــراه 4 تن از دیگر از 
اعضای باند که آنها لباس شخصی به تن داشتند 
وارد ساختمان شدیم و به بهانه دیدن مدارک و 
گوشی‌های موبایل‌شــان توانستیم 19 گوشی 

موبایل و 20 میلیون تومان پول را سرقت کنیم.
فرار اعضای باند

ماموران در ادامه با اطلاعات به دســت آمده 
برای دســتگیری متهمان وارد عمل شدند و در 
همان ابتدا مشخص شد که 3 تن دیگر از اعضای 
باند با اطلاع از دستگیری همدستانشان پا به فرار 
گذاشته‌اند.  بنا به این گزارش، با توجه به سرقت 
مسلحانه ماموران قلابی در پرونده مردان افغان، 
بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران 
دســتور داد تا متهمان برای تحقیقات بیشــتر 
دراختیار ماموران اداره یکم پلیس آگاهی تهران 
قرار گیرند و تحقیقات برای دســتگیری دیگر 

اعضای باند ادامه دارد.

گروه حوادث: 6 ســارق حرفه‌ای شــبانه در سطح 
تهران پرسه می‌زدند و لوازم داخل خودروها را به سرقت 

می‌بردند.
اعضای این باند سرقت نیمه شب ها تا نخستین ساعت 
بامدادی در نقاط مختلف پایتخت از جمله، تهران‌نو، غرب 
تهران، خانی آباد، مشیریه و یاخچی آباد سرقت کرده و غالبا 
با خودرو های خود اقدام به سرقت ضبط، باند، ابزار، زاپاس 
خودرو و لوازم داخل صندوق عقب خودرو سرقت می کردند.

با توجه به گســترده بــودن این ســرقت‌ها تیمی از 
ماموران اداره بیســتم پلیس آگاهی تهران به دســتور 
بازپرس شعبه دوم دادســرای امور جنایی تهران برای 

دستگیری متهمان وارد عمل شدند.
تحقیقــات و مراقبت های تخصصــی در این زمینه 
از ســوی ماموران کلید زده شــد تا این کــه مخفیگاه 
متهمــان در محدوده جنوب شــرق و همچنین جنوب 
غرب تهران شناســایی شــد و ماموران در یک عملیات 

 همزمــان و غافلگیرانه موفق به دســتگیری 6 ســارق 
حرفه‌ای شــدند. در تحقیقات از متهمان مشخص شد 
همگی دارای ســابقه کیفری هســتند و هر بار پس از 
ســرقت‌های لوازم خودرو، اموال مسروقه را به کمترین 

قیمت در محدوده‌های خلازیــر و خیابان جمهوری به 
فروش می رساندند.

این سارقان همچنین در تحقیقات صورت گرفته به 
یک هزار فقره ســرقت لوازم داخلی خودرو در محدوده 
های مختلف شهر تهران، اعتراف کردند که ماموران در 
تحقیقات ابتدایی توانســتند بیش از 200 طعمه دزدان 

را شناسایی کنند.
بنا بــه این گــزارش، با دســتور دادیار شــعبه دوم 
دادســرای ناحیه 34 تهران، هر 6 متهم این پرونده پس 
از دســتگیری با صدور قرار قانونی به اداره بیستم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ منتقل شــدند تا تحقیقات تکمیلی 
 برای ســایر جرایم این متهمان و همدستان دیگرشان

 انجام شود.

با اقدامات پلیس صورت گرفت

پایان جولان 6 دزد شب‌رو در پایتخت

پدر رییس باند بود

راز شوم پلیس شدن ناگهانی یک خانواده تهرانی

تیرخلاص پسر به خواهر 17 ساله
 در سراوان

با تلاش پلیس آگاهی شهرستان سراوان متهم 
به قتل زن جوان پس از چهار سال فرار به دام افتاد.

ســرهنگ احمد آذرکیش فرمانده انتظامی 
شهرستان ســراوان گفت: در پی وقوع یک فقره 
قتل مسلحانه زنی جوان در تیرماه سال ۱۳۹۳ و 
فرار قاتل از صحنه جرم بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دســتور کار پلیس آگاهی این فرماندهی 
قرار گرفت. وی افــزود: در بررســی‌های عوامل 
انتظامی در محل حادثه مشخص شد خانمی ۱۷ 
ساله که تبعه خارجی است در پی اختلافات قبلی 
با برادرش در شــب حادثه با اسلحله کلت کمری 
به قتل رسیده است. کارآگاهان پلیس در تعاقب 
پایش‌هــای اطلاعاتی روز گذشــته ردی از قاتل 
فراری در یکی از مناطق شهر زاهدان شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضائی او را در یک عملیات ضربتی 
و غافلگیرانه دســتگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان سراوان بیان داشــت: متهم به قتل در 
تحقیقات اولیه به قتل خواهرش در پی اختلافات 

قبلی اعتراف کرد.
    

بخشش 4 زن اعدامی در تهران
آیین رهایی ۴ نفر از محکومان به قصاص نفس با 
حضور دریانی رئیس شورا‌های حل اختلاف استان 
تهران، محبی مدیر کل زندان‌های تهران و سایر 

مسئولین در ندامتگاه شهر ری برگزار شد.
دریانی رئیس شــورا‌های حل اختلاف استان 
تهران در مراسم رهایی ۴ نفر ازمحکومان به قصاص 
نفس گفت: روز گذشــته با همت خیرین شاهد 
رهایی این تعداد از زندانیــان محکوم به قصاص 
نفس از ندامتگاه شــهرری بودیم. وی اظهار کرد: 
این ۴ بانو مدت‌ها بود که به دلایــل گوناگون در 
زندان تحمل کیفر می‌کردند کــه دیروز با تلاش 
خیرین و مدیر کل زندان‌های تهران و رئیس کل 
دادگستری استان در تهران در تلاش هستیم که 
از زندان آزاد وبه آغوش خانواده بازگردند. دریانی 
اظهار امیدواری کرد که بتوانیم تعداد بیشتری از 
زندانیان را آزاد کنیم. رئیس شورا‌های حل اختلاف 
استان تهران گفت: 14 زندانی محکوم مالی نیز تا 
پایان سال جاری از زندان آزاد و به آغوش خانواده 

باز می‌گردند. 
    

کورتاژ مرگبار نوعروس رشتی 
در بیمارستان خصوصی 

روز سه شنبه خبر درگذشــت یک نو عروس 
باردار در بیمارستان آریای رشت با قصور پزشکی 
در شــبکه های اجتماعی منتشر شــد که پس از 
پیگیری‌ها مشخص شــد واقعیت این خبر چیز 
دیگریست. زن جوانی روز سه شــنبه زیر عمل 
کورتاژدرمانی در بیمارســتان آریای رشت  بود 
که به خاطر ایســت قلبی فوت کرد. ابتدا منابع 
محلی این خبر را قصور پزشکی خواندند و اعلام 
کردند این زن 3 قلو باردار بوده و هنگام زایمان بر 
اثر تزریق داروی فاسد بیهوشی فوت کرده است. 
اما یکی از مســئولان بیمارســتان در خصوص 
این اتفاق گفت: ما روز سه‌شــنبه 37 مورد عمل 
بیهوشــی داشــتیم که همگی با موفقیت انجام 
شــدند و این خانم هم تحت نظر پزشک بوده و 
چند روز قبل ســقط جنین قانونی انجام داده و 
برای کورتاژ درمانی به بیمارســتان آریا که یک 

بیمارستان خصوصی است مراجعه کردند.
وی افرود: متاسفانه تلاش پزشکان برای زنده 
نگه داشــتن وی بی فایده بوده و زن جوان هنگام 
بیهوشــی فوت کــرد. وی در ادامــه گفت: پیکر 
زن جوان برای کالبد شــکافی به پزشکی قانونی 
فرستاده شده تا علت اصلی مرگ او  مشخص شود.

    
انفجار وحشتناک در قلب تهران

ســاختمان ۳ طبقه ای به علت انفجار مواد 
محترقه در قلب تهران تخریب شد و ۸ نفرمصدوم 
شدند. با اعلام خبر انفجار موادمحترقه در خیابان 
وحدت اسلامی درباره جزئیات این حادثه اظهار 
کرد: ساعت 14:23 دیروز انفجار در یک منزل 
قدیمــی در خیابان وحدت اســامی، بازارچه 
ترخانی به سامانه 125 اعلام شد که به سرعت 
آتش‌نشانان سه ایســتگاه آتش‌نشانی به محل 
حسسسسادثه اعزام شدند. سخنگوی سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تهران ادامه داد: با 
حضور آتش‌نشانان در محل حادثه مشاهده شد 
یک منزل دو طبقــه قدیمی به عنوان کارگاهی 
برای تولید و نگهداری موادمحترقه دست‌ســاز 
تبدیل شده که انفجاری در آن رخ داد ه بود. وی 
تصریح کرد: این انفجار منجر به حریق و شکسته 
شدن در و پنجره‌ها شــده بود؛ هشت نفر شامل 
هفت خانم و یک آقا در محل حضور داشتند که 
همگی دچار مصدومیت شــده و تحویل عوامل 

اورژانس شدند.

اخبار حوادث
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